
 
 

 

Szczecin, dnia 11.09.2024 r. 

 

DZP.339.2024.MKB                                                                                

 

https://platformazakupowa.pl/pum_edu  

 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym pn.: 

„Budowa budynku Centrum Egzaminów Testowych Nr 2 PUM w Szczecinie wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu przy Al. 

Powstańców Wlkp. 20 w formule zaprojektuj i wybuduj”, nr postępowania: DZP-

240/24/TP2/2024. 

 

 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie 

art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 101: 

Prosimy o podanie na jakiej wysokości n.p.m. ma znajdować się poziom zero budynku 

projektowanego ? 

Odpowiedź: 

Poziom zero budynku projektowanego ma znajdować się na tym samym poziomie co poziom 

zero budynku istniejącego. Z uwagi na brak kompletnej dokumentacji archiwalnej 

zamawiający nie zna tej wysokości wyrażonej w m n.p.m. 

    

Pytanie nr 102: 

rosimy o podanie na jakiej wysokości n.p.m. występuje poziom zero budynku istniejącego ? 

Odpowiedź: 

Z uwagi na brak kompletnej dokumentacji archiwalnej zamawiający nie zna tej wysokości 

wyrażonej w m n.p.m. 

 

Pytanie nr 103: 

Prosimy o udostępnienie dokumentacji istniejącego budynku, do którego będzie dobudowany 

nowy budynek. 

https://platformazakupowa.pl/pum_edu


           

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni posiadane dokumentacje archiwalne wybranemu Wykonawcy po 

podpisaniu umowy. Posiadana dokumentacja może być niekompletna i nieprecyzyjna więc 

należy się opierać w szczególności na inwentaryzacji poczynionej przez wybranego 

Wykonawcę.    

 

Pytanie nr 104: 

W myśl §7 ust.8 projektu umowy 

„Uzgodnienia, o których mowa w ust. 8 dokonywane będą w trakcie Rad Technicznych lub Rad 

Budowy lub w formie pisemnej – w terminie 21 (dwudziestu jeden) dni od daty przedstawienia 

rozwiązania lub materiałów do uzgodnienia i przedłożenia przez Wykonawcę wszystkich 

dokumentów i informacji niezbędnych do zajęcia stanowiska przez Zamawiającego” 

Ze względu na bardzo krótki termin realizacji zadania prosimy o zmianę terminu dokonania 

uzgodnienia na „do 7 dni”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmodyfikował treść § 7 ust. 8 projektu umowy w ramach odpowiedzi na pytanie 

nr 75.   

 

Pytanie nr 105: 

W myśl §7 ust.16 projektu umowy 

„Zamawiający będzie weryfikował Dokumentację Projektową lub jej części w terminie do 30 

(trzydziestu) dni od daty jej przekazania lub też w tym terminie poinformuje Wykonawcę o 

stwierdzonych brakach lub wadach w przekazanej dokumentacji” 

Ze względu na bardzo krótki termin realizacji zadania prosimy o zmianę terminu weryfikacji na 

„do 15 dni”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmodyfikował treść § 7 ust. 16 projektu umowy w ramach odpowiedzi na pytanie 

nr 76.  

  

Pytanie nr 106: 

W myśl §7 ust.22 projektu umowy 

„Inspektor Nadzoru może zgłosić uwagi dotyczące przedstawionych przez Wykonawcę 

rysunków lub opracowań w terminie 14 (czternastu) dni od dnia ich przekazania. Uwagi będą 

zgłaszane Przedstawicielowi Wykonawcy na piśmie lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej.” 

Ze względu na bardzo krótki termin realizacji zadania prosimy o zmianę terminu weryfikacji na 

„do 7 dni”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu.    

  

 

 



           

 

Pytanie nr 107: 

W myśl §8 ust. 1 tiret 4) projektu umowy 

„Zamawiający zobowiązany jest do przystąpienia do odbiorów w terminie do 14 dni od daty 

zawiadomienia przez Wykonawcę o ukończeniu robót i gotowości do ich przekazania 

Zamawiającemu;” 

Ze względu na bardzo krótki termin realizacji zadania prosimy o zmianę terminu przystąpienia 

do odbiorów na „do 7 dni”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu.   

 

   W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Marzena Kopacka-Biculewicz 


